2026 年２月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社ＲＯＢＯＴ ＰＡＹＭＥＮＴ

代表者名       代表取締役 清久 健也

 （コード：4374、東証グロース）

問合せ先         取締役 久野 聡太

 （TEL．03－5469－5787）

期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2026 年２月 12 日開催の取締役会において、2025 年 12 月期の１株当たり配当予想について

修正することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社の配当方針は、配当性向を引き上げつつ連続増配を目指すというものであります。

当社は上場企業として株主価値の向上を最優先に考えており、上記方針に則り、安定的かつ積極的な株

主還元を実施いたします。今回の配当予想修正は、その一環として実施するものです。

また、資本効率の継続的な向上も重視しており、この配当予想修正は財務戦略の一環でもございます。

これにより、ROE 向上を図り、長期的な株主価値の向上を目指してまいります。

上記株主価値の向上に向けた当社の考え方、及び当期の業績、今後の業績見通し等を総合的に勘案し、

１株当たり配当予想を前回発表予想の 24 円 00 銭から 28 円 00 銭へ修正いたします。

２．修正の内容

 第２四半期末 期末 合計

前回発表予想  24 円 00 銭 24 円 00 銭

今回修正予想  28 円 00 銭 28 円 00 銭

当期実績 ０円 00 銭

（ご参考）前期実績

（2024 年 12 月期）
０円 00 銭 15 円 00 銭 15 円 00 銭

以 上